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Fra Kæmneren forelaa følgende Indstilling om uerholdelige Skatter og Afgifter:

"Herved tillader jeg mig at fremsende Indstilling over uerholdelige Skatter og Afgifter,
nemlig:

1. Kommuneskat og Kirkebidrag for Aaret

1915/16 til Beløb ialt.. 179828 Kr. 11 Øre 1914/15""".. 12803 Kr. 25 Øre

1913/14"*".. 258 Kr. 21 Øre

1912/13"".. 31 Kr. 79 Øre

1909/10""".. 71 Kr. 59 Øre

(En statistisk Fremstilling for Aaret 1915/16 medfølger).

2. Erhvervsskat for Aaret

1915/16 til Beløb ialt. . 1453 Kr. 47 Øre

3. Kommuneskat (Formueog Lejlighedsskat) for Aaret 1915/16 hos Landliggere til Beløb
ialt. . . 14955 Kr. 06 Øre"

Den statistiske Fremstilling for Aaret 1915-16 var saalydende:
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"De for Regnskabsaaret 1915-16 uerholdige Skattebeløb

179828 Kr. 11 Øre hidrører fra, at 883 Skatteydere ere fraflyttede Kommunen

før 1. April 1915 .. 49271 Kr. 50 Øre

1623 Skatteydere ere fraflyttede Kommunen i Aarets Løb efter at have betalt delvis
Skat.............................................. 73578- 34 -

199 Skatteydere er døde

i Aarets Løb.......... 11121 Kr.00'Øre

260 Skatteydere ere indkaldte som Soldat. . 7312-09-

665 Skatteydere have Fogdens Attest for

intet at eje.......... 19827-05-

111 Skatteydere nyde Fattigunderstøttelse ... 1995-38-

62 Skatteydere nyde Aldomsunderstøttelse . 801-60-

317 Skatteydere bortfalde af andre Grunde, navnlig fordi de og deres Familie have haft
Bopæl i nogen Tid paa to Steder, hvorfor Skatten hertil Kommunen delvis bortfalder, samt
de Skatteydere, der paa Grund af Indkaldelse til Hærens Sikringsstyrke ere fritagne af
Byraadet.. 15921 - 15 -

4120 Skatteydere. Ialt... 179828 Kr. 11 Øre"

Fra Udvalget for Skatterestancer forelaa Indstilling om, at de anførte Beløb afskrives som
uerholdelige.

Indstillingen vedtoges.
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